Забайкальский край

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2017 г.                                                                                      № 68
с. Токчин

Об утверждении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Токчин» на 2018 год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 9 Устава сельского поселения «Токчин», Совет сельского поселения «Токчин»,

Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШИЛ:

1. Принять годовой план социально-экономического развития сельского поселения «Токчин» на 2018 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом сельского поселения «Токчин»

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова